FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 468/2022, CUJO 

OBJETO É A PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITADA “TIPO BICA 

CORRIDA”, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 

PARTICIPANTES., PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- COSTA E CIA HOME CENTER MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, NO VALOR 
TOTAL DE R$ 1.021.323,90 (Um milhão, vinte e um mil, trezentos e vinte e três reais e 
noventa centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.021.323,90 (Um milhão, vinte e um mil, 

trezentos e vinte e três reais e noventa centavos). 

PATY DO ALFERES, 30 DE MARÇO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL